80. Gravem hanc ponderantes Nos difficultatem convertimus 
monitum nostrum peculiari cum fiducia amoreque ad fami
lias singulas et iuvenes. Noverint domus potissimumque pa
rentes debere videlicet se conferre « ad missionalem causam 
Ecclesiae, cum inter filios filiasque suas missionalem fovent 
vocationem ». 1 6 7 

Intentae precationis vita acerque sensus ministerii erga pro
ximos et magnanima operum ecclesialium participatio fami
liis opportunitates ministrant idoneas iuvenum vocationi. Quo
tiens enim sinere voluerint parentes ut filiorum suorum quis 
ad missiones proficiscatur, quotiens a Domino talem poposce-

Adhort. Apost, post-synodalis Familiaris consortio, 54: I. mem., 147. 
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rint gratiam, compensabit ipse hoc illis ex magna laetitia, nem
pe quo die eorum filius aut filia vocantem eum audiverit. 

Ab adulescentibus ipsis petimus ut Christi exaudiant vo
cem qui iis dicit, haud secus ac Simoni Petro quondam et An
dreae in lacus ripa : « Venite post me, et faciam vos piscato-
res hominum » (Mt 4, 19). Utinam et iis fortitudo sit ut Isaiae 
similes respondeant: «Ecce ego, mitte me» (Is ê, 8). Coram 
sese vitam conspicient admirabilem cognoscentque porro ve
rum gaudium « bonum nuntium » patefaciendi fratribus ac 
sororibus, quos in viam perdticent salutis. 

« BEATIUS EST MAGIS DARE QUAM ACCIPERE ! » (A et 20, 35) 

81. Plura exsistunt rerum pecuniarumque necessitates quas 
missiones habent : non modo ut condatur Ecclesia minimis cum 
structuris (quales sunt sacrae aedes, scholae catechistarum ac 
seminaristarum, domus), sed ut opera etiam sustententur ca
ritatis, educationis humanaeque promotionis — vastissimus 
quidem actuositatis campus maxime in pauperibus Nationi
bus. Quod recepit reddit missionaria Ecclesia; tribuit indigen
tibus quod filii bonis ditiores concesserunt liberaliter ei. Hoc 
propterea loco et tempore gratias Nos referre singulis illis vo
lumus, qui propria cum iactura res largiuntur missionali operi : 
eorum quippe sacrificia et adiumenta pernecessaria sunt ut 
Ecclesia exstruatur ac testimonium caritatis reddatur. 

De talibus vero rerum auxiliis magni interest animum ipsum 
considerari quo donentur. Recognoscenda est ipsa vivendi ra
tio: expetunt enim missiones non opes solas, verum nuntia-
tionis et caritatis in proximos communicationem. Quaecum
que a Deo quidem percepimus — tam vitam quam terrestria 
bona — haud nostra sunt at in usum nobis commodata. Ne
cesse ideo est liberalitas dandi illuminetur semper fide inci-
teturque; tum vere beatius dare erit quam recipere.